ATA nº 8

1/1

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA TÉCNICO DE INFORMÁTICA DO GRAU 1, NÍVEL 1

Aos doze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, reuniu na Escola Superior de Enfermagem de

Coimbra, o Júri do concurso para o procedimento interno, Eng.ª Dalva Maria dos Santos Silva, Especialista de

Informática da ESEnfC na qualidade de Presidente do Júri, Drª Margarida Maria de Sousa Pereira, Técnica

Superior da ESEnfC na qualidade de 1º vogal efetivo e Eng.º Luis Pedro Arede, Especialista de Informática da

ESEnfC na qualidade de 2º Vogal Efetivo, com a seguinte ordem de trabalhos: ------------------------------------------

1 – Realização do método de seleção Entrevista Profissional de Seleção. -------------------------------------------------

2 – Elaboração da Lista Provisória de Classificação da Entrevista Profissional de Seleção. -----------------------------

3 – Notificação dos candidatos da Lista Provisória de Classificação da Entrevista Profissional de Seleção. --------

Após a realização da ordem de trabalhos acima mencionados lavrou-se a presente ata que, depois de lida e

aprovada, vai ser assinada por todos os membros do júri. ---------------------------------------------------------------------

A Presidente

1º Vogal Efetivo

2º Vogal Efetivo

Assinado por: DALVA MARIA DOS SANTOS SILVA

Num. de Identificação: 08129527

Data: 2024.01.12 16:43:58+00'00'

Assinado por: MARGARIDA MARIA DE SOUSA PEREIRA

Num. de Identificação: 10522964
Data: 2024.01.12 16:47:28+00'00'

Assinado por: LUÍS PEDRO DOS SANTOS RIBEIRO AREDE

Num. de Identificação: 11719121

Data: 2024.01.12 16:49:41+00'00'